



<b>Representante:</b> GENERICO	
<b>Cond.Pagamento:</b> 45 DD	
<b>Transportadora:</b> METALURGICA USIMETAL LTDA	<b>Tipo frete:</b> CIF
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis	<b>Validade:</b> 30 dias úteis
<b>Observação:</b> PEÇAS FABRICADAS EM AÇO 1010/1020, FORNECIDAS COM ZINCAGEM A QUENTE, CONFORME NBR 6323.	

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
1.40	PÇ	ITEM - GRAMPO U - Ø12.7 X 1700MM (DES.EBN-ABB-3810740-DE-0002)	5,000	40,50	202,50	12,00	15,00	30,38	232,88
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1.41	PÇ	ITEM - GRAMPO U - Ø12.7 X 2050MM (DES.EBN-ABB-3810740-DE-0002)	3,000	45,80	137,40	12,00	15,00	20,61	158,01
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1.42	PÇ	ITEM - GRAMPO U - Ø12.7 X 2000MM (DES.EBN-ABB-3810740-DE-0002)	8,000	45,00	360,00	12,00	15,00	54,00	414,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1.43	PÇ	ITEM - CANTONEIRA 3POL. X 1200MM (DES.EBN-ABB-3810740-DE-0002)	3,000	85,50	256,50	12,00	15,00	38,48	294,98
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1.44	PÇ	ITEM - CANTONEIRA 3POL. X 800MM (DES.EBN-ABB-3810740-DE-0002)	2,000	57,10	114,20	12,00	15,00	17,13	131,33
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1.45	PÇ	ITEM - CANTONEIRA 3POL. X 300MM (DES.EBN-ABB-3810740-DE-0002)	3,000	22,50	67,50	12,00	15,00	10,12	77,62
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1.46	PÇ	ITEM - CANTONEIRA 3POL. X 1200MM (DES.EBN-ABB-3810740-DE-0002)	1,000	57,10	57,10	12,00	15,00	8,56	65,66
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1.47	PÇ	ITEM - CANTONEIRA 3POL. X 1200MM (DES.EBN-ABB-3810740-DE-0002)	2,000	57,10	114,20	12,00	15,00	17,13	131,33
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
1.48	PÇ	ITEM - PERFIL U 3POL. X 1.1/2 X 800MM (DES.EBN-ABB-3810740-DE-0002)	8,000	89,30	714,40	12,00	15,00	107,16	821,56
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
TOTAIS :					2.023,80			303,57	2.327,37

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO